

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน

ซื้ออะไหล่เครื่องบิน CESSNA CARAVAN จำนวน ๒๑ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๔๐,๙๑๕ บาท

(สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๘ พ.ค. ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๒,๑๔๐,๙๑๕ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น

(สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้

- (๑) บริษัท ริชมอนด์ จำกัด
- (๒) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด
- (๓) บริษัท เอ็มแจ๊ท เมนเทนแนนซ์ จำกัด

รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๑. นายจเด็จ กลิ่นชื่น	ผู้อำนวยการกองบริหารการบินเกษตร
๒. พ.อ.อ.อนันต์ เจนพนัส	ช่างเครื่องบิน ท ๓
๓. จ.ส.อ.กิจจา อันอารี	ช่างเครื่องบิน ท ๓
๔. พ.อ.อ.สิทธิชัย โชชัย	ช่างเครื่องบิน ท ๒
๕. พ.จ.ท.สมพล แพทย์เกาะ	ช่างเครื่องบิน (พรก.)
๖. นายนิรันดร์ กฤตวาณิชย์	นายช่างเทคนิคอาวุโส
๗. นายปรัชญา ถาลิปน	นายช่างอากาศยานปฏิบัติงาน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการและเลขานุการ

กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

รายการอะไหล่เครื่องบิน CESSNA CARAVAN จำนวน 21 รายการ

ลำดับ ที่	หมายเลข (P/N)	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	23541	INSULATOR	8	600	4,800	
2	040-0043	STROBE TUBE ASSY	1	4,500	4,500	
3	066-03064-0005	ALT. ENCODING	1	590,445	590,445	
4	066-03300	LINING BRAKE	20	800	16,000	
5	068-02800	SHIM BACK PLATE	10	4,200	42,000	
6	073-08500	BRAKE PRESSHER	3	12,410	37,230	
7	074-06600	BACK PLATE ASSY	14	8,400	117,600	
8	0850410-1	VALVE DRAIN (EPA CAN)	2	4,400	8,800	
9	092-06700	PISTON ASSY BRAKE	4	10,500	42,000	
10	177-00300	PIN CARRIER	30	800	24,000	
11	2617024-6	WINDOW ASSY	1	126,500	126,500	
12	2622074-49	LENS ASSY-LH LANDING TAXI LIGHT	1	191,800	191,800	
13	2622074-50	LENS ASSY-RH LANDING TAXI LIGHT	1	191,800	191,800	
14	2641027-6	LINE ASSY BRAKE	2	7,000	14,000	
15	2652010-1	SUPPORT	1	16,190	16,190	
16	2652010-2	SUPPORT	1	15,300	15,300	
17	2652028-1	SUPPORT	1	18,850	18,850	
18	2682001-1	MASTER CYLINDER BRAKE	1	104,200	104,200	
19	40-179	MAIN WHEEL ASSY	1	130,000	130,000	
20	5211369-8	CYLINDER GAS SPRING	1	29,400	29,400	
21	40SP100	CELL	10	41,550	415,500	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					2,140,915	
(สองล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน)						